tenore praesenlium, instituimus, et fieri

praecipimus et mandamus.

§ A. Decernentes cives Laurelanos, nec- ciausuiaa »<i

non advenas et mercatores confluentes IZmIT'
"""

super praemissis a nemine moleslari aut

perturbari posse vel debere , sicque ab

omnibus censeri , et ita per quoscumque

iudices, quavis auctorilate fungentes, sub-

la la ibis et eorum cuilibet quavis aliter

iudicandi facultate etauctoritate, iudicari

et diffiniri debere; irritum quoque et inane

si secus super his a quoquam, quavis au-

ctorilate, scienter vel ignoranter, contige-

rit attenlari.

§ 5. Quocirca venerabilibus fratribus Eucmores

Maceratensi et Lauretano episcopis, et di-
ie fuM -

ledo iilio causarum Curiae Camerae A-

postolicae generali auditori per praesen-

les committimus et mandamus quatenus

ipsi, vel duo aut unus eorum, eisdem ci-

vibus Lauretanis in praemissis efficacis

defensionis praesidio assistentes, faciant

auctoritale nostra praemissis omnibus pa-

cifìce frui et gaudere, non permittentes

ipsos desuper a quoquam, quavis aucto-

ritate, scienter vel ignoranter, quomodo-

libet indebite moleslari vel perturbari;

conlradictores quoslibet per senlentias,

censuras et poenas ecclesiasticas aliaque

opportuna iuris et facti remedia, appel-

latane poslposita, compescendo, invocato

etiam ad hoc, si opus fu eri l, auxilio bra-

chi i saccularis.
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ftlanlibu?.
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§ 6. Non obstantibus felicis recorda-

tionis Pii Papae IV, praedecessoris nostri,

super gratiis qualecumque minimum in-

teresse Camerae Apostolicae eoncernen-

tibus, in eadem Camera registrandis, ita

quod praesentes in eadem Camera prae-

sentari aut registrati facere nullo modo

teneantur; ac aliis constitutionibus et or-

dinationibus apostolicis; dictaeque civilatis

Lauretanae, edam iuramento, confirma-

lione apostolica vel quavis fìrmitate alia

roboratis, statutisetconsuetudinibus; pri-

vilegiis quoque indultis et litteris aposto-

licis quibusvis personis quomodolibet con-

cessis, confirmatis et approbatis. Quibus

omnibus, illorum tenores, ac si adverbum
insererentur

,
praesenlibus prò expressis

habentes, ibis alia? in suo robore perman-

suris, hac vicedumtaxat, specialiter et ex-

presse derogamus , ceterisque conlrariis

quibuscumque.

Datum Romae in Monte Quirinali, sub

annulo Piscatoris, die xxn augusti mdxc,

pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 22 augusti 4590, pontif. an. vi.